
Protokół Nr 4/2024 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 3 lipca 2024 roku 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie z działalnością Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieży. 

4. Informacja o bieżącej działalności OSiR w Policach. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Ad.1  

 Przewodniczący Komisji Pan Radny Marcin Michalak otworzył posiedzenie komisji                    

i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum - w 

posiedzeniu komisji udział brali wszyscy członkowie komisji. W posiedzeniu brali udział 

zaproszeni goście: Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieży - Pan Grzegorz Miśkiw; 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach - Pan Waldemar Echaust oraz Burmistrz 

Polic - Pan Krystian Kowalewski. 

 

Ad. 2 

 Członkowie komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego porządek 

posiedzenia. 

   

Ad. 3 

 Członkowie komisji mieli możliwość uczestniczenia w wizji lokalnej 

przeprowadzonej na zaproszenie Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieży Pana 

Grzegorza Miśkiw przy ulicy Kopernika 11. W trakcie spotkania Prezes zapoznał zebranych   

z postępem prac prowadzonych w siedzibie OSP oraz przekazał wyczerpującą informację 

dotyczącą działań podejmowanych przez miejscowych strażaków. Jednocześnie określił plan 

zamierzeń inwestycyjnych w następnych latach. Komisja z uznaniem przyjęła przedstawione 

informacje i uznała za celowe wspieranie działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Trzebieży. 

 

Ad. 4 

 Właściwe posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej odbyło się 

na terenie Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży. Przybyłych powitał 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji Pan Waldemar Echaust.  Swoje wystąpienie w znacznej 

mierze poświęcił bieżącej działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach oraz planów 

dotyczących funkcjonowania jednostki w najbliższych latach.  

 W dalszej części wystąpienia Dyrektor poinformował zebranych o zaawansowaniu 

prac związanych z budową nowego obiektu na potrzeby LKS „Rybak” Trzebież polegających 

na wyburzeniu budynku socjalno-biurowego oraz posadowieniu nowego obiektu                               

w technologii kontenerowej.  

 Obecny na posiedzeniu Burmistrz Polic Pan Krystian Kowalewski poinformował 

zebranych o zamiarze zbycia nieruchomości, na której funkcjonuje Gminne Centrum Edukacji 

i Rekreacji w Trzebieży. Jednocześnie oświadczył, że ewentualny nabywca zostanie 

zobligowany do utrzymania rzeczywistej funkcji turystyczno-rekreacyjnej ośrodka. Zapewnił, 



że sprzedaż nastąpi na zasadach, które będą dla mieszkańców gminy korzystne,                                     

a jednocześnie przyniosą wymierne korzyści finansowe dla budżetu w postaci opłat 

podatkowych. W zgodnej opinii członków komisji działania Burmistrza Polic dotyczące 

przyszłości ośrodka będą obserwowane i kontrolowane.  

 

Ad. 5 

 Przewodniczący Pan Radny Marcin Michalak podziękował zebranym za przybycie   

i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

 

 

Protokołował                                                               Przewodniczący Komisji 

Marcin Michalak      Marcin Michalak   

 

 

 

 


